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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 

 
Drejtuar: Operatorit Ekonomik V.A.L.E RECYCLING Sh.p.k, me NIPT L28029301Q, me adresë: 
“Gurëz, afër ish – kanalit të acidit, Njësia Administrative Fushë – Kuqe, Kurbin, Shqipëri”. 

 
*  *  * 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër me një OE ku të 
gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 
 
Numri i referencës së procedurës:REF-11688-11-16-2021 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Trajtimi dhe asgjësimi i mbetjeve që dalin nga shërbimi ku 
marrin trajtim pacientët me COVID-19, marrëveshje kuadër me afat 12 muaj”,Fondi limit/ Vlera e 
pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 9,811,200 (nëntë milion e 
tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH. 
Çmimi njësi lekë pa TVSH:336(treqind e tridhjetë e gjashtë)lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 
nga Buxheti i Shtetit. 
 
Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 
Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 
mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
 
1. V.A.L.E RECYCLING  Sh.p.k                                                       NIPT L28029301Q 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  
7,592,000(shtatë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH dhe 9,110,400(nëntë 
milion e njëqind e dhjetë mijë e katërqind) lekë me TVSH. 
Shumatorja cmimeve për njësi: 260 (dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
2. MEDI - TEL  Sh.p.k                                                                 NIPT J71519004W 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  
8,468,000(tetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH dhe 10,161,600(dhjetë 
milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 
Shumatorja cmimeve për njësi: 290 (dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
3. Eco Riciklim  Sh.p.k                                                                 NIPT L61814009B 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
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Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  
9,168,800(nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH dhe 
11,002,560(njëmbëdhjetë milion e dy mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 
Shumatorja cmimeve për njësi: 314 (treqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 
janë identifikuar si të suksesshëm: 
 
1. V.A.L.E RECYCLING  Sh.p.k                                                       NIPT L28029301Q 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  
7,592,000(shtatë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH dhe 9,110,400(nëntë 
milion e njëqind e dhjetë mijë e katërqind) lekë me TVSH. 
 
Shumatorja cmimeve për njësi: 260 (dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
 
2. MEDI - TEL  Sh.p.k                                                                 NIPT J71519004W 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  
8,468,000(tetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH dhe 10,161,600(dhjetë 
milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 
 
Shumatorja cmimeve për njësi: 290 (dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
 
3. Eco Riciklim  Sh.p.k                                                                 NIPT L61814009B 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  
9,168,800(nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH dhe 
11,002,560(njëmbëdhjetë milion e dy mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 
 
Shumatorja cmimeve për njësi: 314 (treqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi fiillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve të nenit 109 të Ligjit nr. 
162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 
 
 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 
 

Per: BNT Electronics shpk NIPT: J 61817047 D, Adresa: Bulevardi “Zhan D’Ark” Nd 32, H 16, K 
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